
UCHWAŁA NR XXI/169/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego obszarów położonych na terenie Nadleśnictwa 
Krosno z siedzibą w Osiecznicy o nazwie  "Bagna Jeziora Moczydło"

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 44 ust. 1 i 2 i art. 45 ust.1 ustawy z dnia
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1651, Dz. U. z 2015 r., poz. 1045
oraz Dz. U. z  2016 r., poz. 422) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W celu ochrony i zachowania ekosystemów wodno-błotnych oraz terenów bagiennych

z różnorodnością świata roślinnego i zwierzęcego uznaje się za użytek ekologiczny o nazwie „Bagna 

Jeziora Moczydło” (obszary o łącznej powierzchni 6,36 ha).

2. Zestawienie gruntów stanowiących użytek ekologiczny, o których mowa w § 1 ust. 1 określa 

załacznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Położenie użytku ekologicznego, o którym mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik

Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. W stosunku do ustanowionego użytku ekologicznego wprowadza się następujące zakazy:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obszaru;

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymaniem, remontem

lub naprawą urządzeń wodnych;

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody,

albo racjonalnej gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej;

5) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy

oraz obszarów wodno – błotnych;

6) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych;

7) zmiany sposobu użytkowania ziemi;

8) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu, oraz skamieniałości, w tym kopalnych 

szczątków roślin i zwierząt a także minerałów i bursztynu;

9) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz 

tarlisk złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności 

związanych z racjonalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką;

10) zbioru, niszczenia, uszkadzania roślin i grzybów;

11) umieszczania tablic reklamowych.

§ 3. Wykonanie uchwały oraz nadzór na ustanowionym niniejszą uchwałą  użytkiem ekologicznym 

powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

Id: 2EDD92BB-7F4A-4A82-B763-388D775445DF. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIII/285/06 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia

24 sierpnia 2006 r. w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego obszarów połóżonych na terenie 

Nadleśnictwa Krosno Odrzańskie z siedzibą w Osiecznicy ( Dz. U. Woj. Lub. Nr 75, poz. 1543)

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Sujak

Id: 2EDD92BB-7F4A-4A82-B763-388D775445DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/169/16

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 25 maja 2016 r.

ZESTAWIENIE GRUNTÓW STANOWIĄCYCH UŻYTEK EKOLOGICZNY O NAZWIE

„BAGNA JEZIORA MOCZYDŁO”

Lp. Proponowana nazwa Adres ewidencyjny Adres leśny Powierzchnia 
(ha)

Rodzaj 
gruntu

1. 0065-0012-146 14-04-2-08-146-h-00 1,53 N
2. 0065-0012-167/2 14-04-2-08-167-a-00 0,96 N
3. 0065-0012-167/2 14-04-2-08-167-g-00 1,00 N
4. 0065-0012-167/2 14-04-2-08-167-j-00 0,65 N
5. 0065-0012-168/7 14-04-2-08-168-f-00 0,78 N
6.

Bagna Jeziora 
Moczydło

0065-0012-168/9 14-04-2-08-168-n-00 1,44 N
Razem 6,36

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Sujak

Id: 2EDD92BB-7F4A-4A82-B763-388D775445DF. Podpisany Strona 1



166

170

146

145

190/8

148

171/1

188/1

125/1

144/1

147/2

165/4

187/1

126/1

974/2

167/2

169/3

124/3

168/9

149

191/1

165/3

201/3

127/1

168/7

102/10

172/1

200/3

189/2
189/17

189/15

168/4

189/4

189/16

200/1

168/5

189/8
190/6

201/1

168/3

128/1

974/1

1:10 000

·Nadleśnictwo Krosno
UZYTEK EKOLOGICZNY 

"BAGNA JEZIORA MOCZYDŁO"

Legenda
r_uzyt

E-N
dzew_pol

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/169/16

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 25 maja 2016 r.

Id: 2EDD92BB-7F4A-4A82-B763-388D775445DF. Podpisany Strona 1




